
2020 年 10 月吉日 

お取引先様各位 

廣川 株式会社 

株式会社 エースパック 

 

ケーキ BOXNo.60 フタの包装仕様についてご連絡 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さてこの度、下記製品につきまして、包装仕様について共有させていただきたく、 

ご案内を宜しく申し上げます。 

 つきましては、御使用先様にはお手数をお掛け致しますが、諸般の事情をご理解いただき、

お取り計らい下さいますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【該当製品】ケーキ BOXNo.60 フタ（1ケース＝50枚×12 袋＝600 枚入） 

 

【内容】変形防止のため、個包装の袋内にケーキ BOXNo.60 本体を嵌めている件 

ケース内に 2×3＝6袋を 2段積みの計 12 袋で収函されており、 

2 段の内、上 1段の 6ポリ分については、下記画像のようにフタの嵌合部に変形防止のため

にケーキ BOXNo.60 本体を嵌めています。 

 

【目的】 

ケース単位で保管する際、容器自体の自重で、ケース内上 1段のフタが、内ぞり変形する可

能性があるため、それを本体で押さえて変形防止するためですので、別商品の混入ではござ

いません。下段の 6ポリ分については内ぞり変形の心配はございませんので、本体をはめ込

んでおりません。 

 

御周知置きいただきますよう、 

ご協力の程、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 



＜ケーキ BOXNo.60 フタ ケース内 収函イメージ図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜現物画像＞ 

 

以上 

フタ 

本体 


